
２０２６年２月２７日 

お取引先様 各位 

 

動物用強化高検出注射針『HD1819B』『HD1838B』 出荷再開見通しについて 

 

                              (株)川崎生物科学研究所 

                             代表取締役 市川 陽一郎 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。また平素は弊社製品をご愛顧頂き誠に有難

うございます。 

さて、先般より販売休止しておりました動物用強化高検出注射針『HD1819B』『HD1838B』

に関しまして、製造業者 NEOGEN 社での製造・出荷再開の目途が立ったことから、下記の

日程にて販売再開させて頂く見込みとなりました。販売休止期間中、皆様にはご迷惑をお掛

けしましたことを改めましてお詫び申し上げます。 

つきましては、販売再開時期及び代替品『HD1819X』『HD1838X』のセール販売情報を下記

の通りご案内させて頂きます。 

引き続きHDシリーズをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

 

１．『HD1819B』『HD1838B』販売再開時期 

 

２０２６年３月５日（木）予定 

  （バックオーダー分も順次、発送予定） 

 

２．『HD1819X』『HD1838X』のセール販売期間変更について 

   『HD1819B』『HD1838B』の販売再開に伴いまして、『HD1819X』『HD1838X』の 

セール販売期間を下記の通り変更させて頂きます。 

【セール販売期間（改定後）】 

２０２６年２月１６日～２０２６年３月４日 当社ご注文分まで 

 

 

製品供給状況が変わり次第、随時ご報告させて頂きたく存じますので、何卒よろしく 

お願い申し上げます。 

以上 


